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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

12:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 09/01/2011  15:01

DREOSSI LEONARDO 24/08/97  620360 11 UDGEMSI

PEGOLO EROS 20/12/98  615558 142 UDGEMSI

CHIODETTO LUCA 10/04/97  615785 203 PDCOMSI

SOPRANA FRANCESCO MARI 18/04/97  629351 264 PDPETSI

BELLINI MATHIAS DAVIDE 03/01/97  620445 285 TNTRESI

VASCOTTO ALBERTO 02/02/97  629858 376 TNTRESI

DE ROBBIO FEDERICO 23/09/98  620548 407 UDGEMSI

INVIDIATO LUCA GIACOMO 22/09/98  634890 418 PDPETSI

RAMPAZZO LUCA 29/08/97  615781 539 PDCOMSI

COSTA FILIPPO 28/08/97  628224 5410 PDCOMSI

LAMPANI LARS 19/10/98  616359 7211 UDGEMSI

TASIC NIKOLA 02/09/97  630022 8012 PDCOMSI

CANCIANI ANDREA 04/10/97  626902 8513 UDGEMSI

PIN ALESSIO 09/02/97  641655 10014 BOVIRSI

PANEBIANCO MICHELE 18/11/97  630212 10115 UDGEMSI

CERVELLATI STEFANO 25/08/98  630716 10316 BOCUSSI

ANEDDA NICOLO' 29/12/98  630715 10817 BOCUSSI

FURLAN ANDREA 07/03/97  642451 11418 VEOFFSI

TRENTINI SIMONE 15/07/97  638686 11519 BOVIRSI

DA VIA' MATTIA 17/06/97  620881 11920 TNTRESI

PIOVESAN ALESSANDRO 19/07/97  641355 12021 VEOFFSI

AMOROSO GIUSEPPE 05/09/97  619562 12222 PDCOMSI

MARANGON ENRICO 28/06/97  635011 12823 VEOFFSI

QUARTI ALBERTO 31/10/98  637947 13924 VEOFFSI

RICCA EUGENIO 21/11/98  642286 14825 BOVIRSI

LAMPANI MASSIMILIANO 19/10/98  616358 15726 UDGEMSI

TERRIN MARCELLO 30/05/97  641430 22427 PDCOMSI

MANDOLITI EDOARDO 28/12/98  634673 22528 PDPETSI

GOBBO LUCA 22/10/98  641433 22629 PDCOMSI

MASI FRANCESCO 06/03/97  626989 9.99930 RAPLASI

MUSIO RICCARDO 26/11/98  638936 9.99931 PRFARSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  31turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 31atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 31

atleti atleti

atleti
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GIRONI DEFINITIVI

OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.
619562 AMOROSO GIUSEPPE 122 A.S. COMINI PADOVA
642451 FURLAN ANDREA 114

C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD
630716 CERVELLATI STEFANO 103 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA
620445 BELLINI MATHIAS DAVIDE 28

GEMINA SCHERMA
616358 LAMPANI MASSIMILIANO 157 GEMINA SCHERMA
620548 DE ROBBIO FEDERICO 40

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

Girone N. 5 Piste: 8 Ore

642286 RICCA EUGENIO 148

C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD
626902 CANCIANI ANDREA 85 GEMINA SCHERMA
629858 VASCOTTO ALBERTO 37

A.S. COMINI PADOVA
629351 SOPRANA FRANCESCO MARIA 26 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA
641430 TERRIN MARCELLO 224

Ore
630022 TASIC NIKOLA 80 A.S. COMINI PADOVA

Girone N. 4 Piste: 7

CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA
637947 QUARTI ALBERTO 139 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.
630715 ANEDDA NICOLO' 108

A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA
616359 LAMPANI LARS 72 GEMINA SCHERMA
634890 INVIDIATO LUCA GIACOMO 41

A.S. COMINI PADOVA
641433 GOBBO LUCA 226 A.S. COMINI PADOVA
615785 CHIODETTO LUCA 20

A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA

Girone N. 3 Piste: 6 Ore

634673 MANDOLITI EDOARDO 225

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO
635011 MARANGON ENRICO 128 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.
638686 TRENTINI SIMONE 115

GEMINA SCHERMA
615781 RAMPAZZO LUCA 53 A.S. COMINI PADOVA
630212 PANEBIANCO MICHELE 101

Ore
615558 PEGOLO EROS 14 GEMINA SCHERMA

Girone N. 2 Piste: 5

C.S. G.PLACCI FAENZA RA
638936 MUSIO RICCARDO 9.999 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
626989 MASI FRANCESCO 9.999

A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO
620360 DREOSSI LEONARDO 1 GEMINA SCHERMA
641655 PIN ALESSIO 100

OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.
620881 DA VIA' MATTIA 119 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD
641355 PIOVESAN ALESSANDRO 120

4 Ore
628224 COSTA FILIPPO 54 A.S. COMINI PADOVA

Società

Girone N. 1 Piste:
Cod.Fis Cognome Nome Ranking

Gran Premio Giovanissimi
S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstStampa: 08/01/2011

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE 

SCIABOLA MASC. RAGAZZI/ALLIEVI
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Gran Premio Giovanissimi

S. Lazzaro di S. (BO) - 2ª pr. GPG Nord-EstSciabola maschile 16:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COSTA FILIPPO 628224 V V V 1 0 V  0,800  7  21PDCOM

 2 PIOVESAN ALESSANDRO 641355 3 1 3 1 0 V  0,200 -11  13VEOFF

 3 DA VIA' MATTIA 620881 2 V V 0 0 V  0,600  2  17TNTRE

 4 PIN ALESSIO 641655 4 V 3 1 0 V  0,400 -2  18BOVIR

 5 DREOSSI LEONARDO 620360 V V V V 0 V  1,000  21  25UDGEM

 6 MASI FRANCESCO 626989 A A A A A A  0,000  0  0RAPLA

 7 MUSIO RICCARDO 638936 0 4 1 2 1 0  0,000 -17  8PRFAR

 2Girone N.

 1 PEGOLO EROS 615558 V 3 V V V  0,800  8  23UDGEM

 2 PANEBIANCO MICHELE 630212 4 1 V V V  0,600  8  20UDGEM

 3 RAMPAZZO LUCA 615781 V V V V V  1,000  14  25PDCOM

 4 TRENTINI SIMONE 638686 2 1 4 V V  0,400 -3  17BOVIR

 5 MARANGON ENRICO 635011 2 0 1 1 4  0,000 -17  8VEOFF

 6 MANDOLITI EDOARDO 634673 2 1 2 4 V  0,200 -10  14PDPET

 3Girone N.

 1 CHIODETTO LUCA 615785 V V V V V  1,000  20  25PDCOM

 2 GOBBO LUCA 641433 0 0 1 1 3  0,000 -20  5PDCOM

 3 INVIDIATO LUCA GIACOMO 634890 3 V 2 V V  0,600  8  20PDPET

 4 LAMPANI LARS 616359 1 V V V V  0,800  12  21UDGEM

 5 ANEDDA NICOLO' 630715 0 V 2 0 4  0,200 -10  11BOCUS

 6 QUARTI ALBERTO 637947 1 V 0 1 V  0,400 -10  12VEOFF

 4Girone N.

 1 TASIC NIKOLA 630022 V 2 0 1 V  0,400 -7  13PDCOM

 2 TERRIN MARCELLO 641430 3 1 0 3 V  0,200 -9  12PDCOM

 3 SOPRANA FRANCESCO MARIA 629351 V V 2 V V  0,800  13  22PDPET

 4 VASCOTTO ALBERTO 629858 V V V V V  1,000  20  25TNTRE

 5 CANCIANI ANDREA 626902 V V 1 2 V  0,600  3  18UDGEM

 6 RICCA EUGENIO 642286 2 1 0 1 1  0,000 -20  5BOVIR
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DE ROBBIO FEDERICO 620548 V 3 V V V  0,800  5  23UDGEM

 2 LAMPANI MASSIMILIANO 616358 4 2 4 V V  0,400  3  20UDGEM

 3 BELLINI MATHIAS DAVIDE 620445 V V V V V  1,000  19  25TNTRE

 4 CERVELLATI STEFANO 630716 3 V 0 V 4  0,400 -5  17BOCUS

 5 FURLAN ANDREA 642451 3 2 1 3 3  0,000 -13  12VEOFF

 6 AMOROSO GIUSEPPE 619562 3 0 0 V V  0,400 -9  13PDCOM
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Allievi/Allieve 16:21Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  31Girone

 620360 DREOSSI LEONARDO UDGEM Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  1

 615785 CHIODETTO LUCA PDCOM Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  3

 629858 VASCOTTO ALBERTO TNTRE Qualificato 1,00  20  25  5 2  4

 620445 BELLINI MATHIAS DAVIDE TNTRE Qualificato 1,00  19  25  6 4 4  5

 615781 RAMPAZZO LUCA PDCOM Qualificato 1,00  14  25  11 5 5  2

 629351 SOPRANA FRANCESCO MARIA PDPET Qualificato 0,80  13  22  9 6 6  4

 616359 LAMPANI LARS UDGEM Qualificato 0,80  12  21  9 7 7  3

 615558 PEGOLO EROS UDGEM Qualificato 0,80  8  23  15 8 8  2

 628224 COSTA FILIPPO PDCOM Qualificato 0,80  7  21  14 9 9  1

 620548 DE ROBBIO FEDERICO UDGEM Qualificato 0,80  5  23  18 10 10  5

 630212 PANEBIANCO MICHELE UDGEM Qualificato 0,60  8  20  12 11 11  2

 634890 INVIDIATO LUCA GIACOMO PDPET Qualificato 0,60  8  20  12 11  3

 626902 CANCIANI ANDREA UDGEM Qualificato 0,60  3  18  15 13 13  4

 620881 DA VIA' MATTIA TNTRE Qualificato 0,60  2  17  15 14 14  1

 616358 LAMPANI MASSIMILIANO UDGEM Qualificato 0,40  3  20  17 15 15  5

 641655 PIN ALESSIO BOVIR Qualificato 0,40 -2  18  20 16 16  1

 638686 TRENTINI SIMONE BOVIR Qualificato 0,40 -3  17  20 17 17  2

 630716 CERVELLATI STEFANO BOCUS Qualificato 0,40 -5  17  22 18 18  5

 630022 TASIC NIKOLA PDCOM Qualificato 0,40 -7  13  20 19 19  4

 619562 AMOROSO GIUSEPPE PDCOM Qualificato 0,40 -9  13  22 20 20  5

 637947 QUARTI ALBERTO VEOFF Qualificato 0,40 -10  12  22 21 21  3

 641430 TERRIN MARCELLO PDCOM Qualificato 0,20 -9  12  21 22 22  4

 634673 MANDOLITI EDOARDO PDPET Qualificato 0,20 -10  14  24 23 23  2

 630715 ANEDDA NICOLO' BOCUS Qualificato 0,20 -10  11  21 24 24  3

 641355 PIOVESAN ALESSANDRO VEOFF Qualificato 0,20 -11  13  24 25 25  1

 642451 FURLAN ANDREA VEOFF Qualificato 0,00 -13  12  25 26 26  5

 635011 MARANGON ENRICO VEOFF Qualificato 0,00 -17  8  25 27 27  2

 638936 MUSIO RICCARDO PRFAR Qualificato 0,00 -17  8  25 27  1

 641433 GOBBO LUCA PDCOM Qualificato 0,00 -20  5  25 29 29  3

 642286 RICCA EUGENIO BOVIR Qualificato 0,00 -20  5  25 29  4

 626989 MASI FRANCESCO RAPLA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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 2

DREOSSI LEONA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 -

TRENTINI SIMO - BOVIR (BOLOGNA)

PIN ALESSIO - BOVIR (BOLOGNA)

COSTA FILIPPO - PDCOM (PADOVA)

ANEDDA NICOLO - BOCUS (BOLOGNA)

PIOVESAN ALES - VEOFF (MIRANO)

PEGOLO EROS - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

RAMPAZZO LUCA - PDCOM (PADOVA)

MARANGON ENRI - VEOFF (MIRANO)

QUARTI ALBERT - VEOFF (MIRANO)

PANEBIANCO MI - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

CANCIANI ANDR - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

AMOROSO GIUSE - PDCOM (PADOVA)

GOBBO LUCA - PDCOM (PADOVA)

BELLINI MATHI - TNTRE (TRENTO)

VASCOTTO ALBE - TNTRE (TRENTO)

RICCA EUGENIO - BOVIR (BOLOGNA)

TASIC NIKOLA - PDCOM (PADOVA)

DA VIA' MATTI - TNTRE (TRENTO)

INVIDIATO LUC - PDPET (PADOVA)

TERRIN MARCEL - PDCOM (PADOVA)

MUSIO RICCARD - PRFAR (PARMA)

SOPRANA FRANC - PDPET (PADOVA)

LAMPANI LARS - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

FURLAN ANDREA - VEOFF (MIRANO)

MANDOLITI  ED - PDPET (PADOVA)

DE ROBBIO FED - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

LAMPANI MASSI - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

CERVELLATI ST - BOCUS (BOLOGNA)

 -

CHIODETTO LUC - PDCOM (PADOVA)

0

0
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15
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15
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15

15
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6

15

15

4

13
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1

15

15

6

3

15

15

7

0

0

DREOSSI LEONA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

PIN ALESSIO - BOVIR (BOLOGNA)

COSTA FILIPPO - PDCOM (PADOVA)

PEGOLO EROS - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

RAMPAZZO LUCA - PDCOM (PADOVA)

PANEBIANCO MI - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

CANCIANI ANDR - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

BELLINI MATHI - TNTRE (TRENTO)

VASCOTTO ALBE - TNTRE (TRENTO)

DA VIA' MATTI - TNTRE (TRENTO)

INVIDIATO LUC - PDPET (PADOVA)

SOPRANA FRANC - PDPET (PADOVA)

LAMPANI LARS - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

DE ROBBIO FED - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

LAMPANI MASSI - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

CHIODETTO LUC - PDCOM (PADOVA)

15

3

13

15

15

8

6

15

15

7

6

15

14

15

13

15

DREOSSI LEONA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

PEGOLO EROS - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

RAMPAZZO LUCA - PDCOM (PADOVA)

BELLINI MATHI - TNTRE (TRENTO)

VASCOTTO ALBE - TNTRE (TRENTO)

SOPRANA FRANC - PDPET (PADOVA)

DE ROBBIO FED - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

CHIODETTO LUC - PDCOM (PADOVA)

15

7

1

15

13

15

8

15

DREOSSI LEONA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

BELLINI MATHI - TNTRE (TRENTO)

SOPRANA FRANC - PDPET (PADOVA)

CHIODETTO LUC - PDCOM (PADOVA)

15

7

15

4

DREOSSI LEONA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

SOPRANA FRANC - PDPET (PADOVA)

15

6

TOGNOLLI A.

TOGNOLLI A.

CATALETA V.

CATALETA V.

MICHELOTTO M.

MICHELOTTO M.

MONTI V.

MONTI V.

BERNARDINI N.

BERNARDINI N.

TOGNOLLI A.

CATALETA V.

MONTI V.

MICHELOTTO M.

BERNARDINI N.

CATALETA V.

MONTI V.

MICHELOTTO M.

TOGNOLLI A.

MONTI V.

BERNARDINI N.

CATALETA V.

CATALETA V.

BERNARDINI N.

TOGNOLLI A.

MICHELOTTO M.

MONTI V.

CATALETA V.

DREOSSI LEONA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 620360 DREOSSI LEONARDO1 GEMINA SCHERMA24/08/97

 629351 SOPRANA FRANCESCO MARIA2 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA18/04/97

 615785 CHIODETTO LUCA3 A.S. COMINI PADOVA10/04/97

 620445 BELLINI MATHIAS DAVIDE4 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD03/01/97

 629858 VASCOTTO ALBERTO5 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD02/02/97

 615781 RAMPAZZO LUCA6 A.S. COMINI PADOVA29/08/97

 615558 PEGOLO EROS7 GEMINA SCHERMA20/12/98

 620548 DE ROBBIO FEDERICO8 GEMINA SCHERMA23/09/98

 616359 LAMPANI LARS9 GEMINA SCHERMA19/10/98

 628224 COSTA FILIPPO10 A.S. COMINI PADOVA28/08/97

 634890 INVIDIATO LUCA GIACOMO11 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA22/09/98

 630212 PANEBIANCO MICHELE12 GEMINA SCHERMA18/11/97

 626902 CANCIANI ANDREA13 GEMINA SCHERMA04/10/97

 620881 DA VIA' MATTIA14 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD17/06/97

 616358 LAMPANI MASSIMILIANO15 GEMINA SCHERMA19/10/98

 641655 PIN ALESSIO16 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO09/02/97

 638686 TRENTINI SIMONE17 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO15/07/97

 630716 CERVELLATI STEFANO18 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA25/08/98

 630022 TASIC NIKOLA19 A.S. COMINI PADOVA02/09/97

 619562 AMOROSO GIUSEPPE20 A.S. COMINI PADOVA05/09/97

 637947 QUARTI ALBERTO21 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.31/10/98

 641430 TERRIN MARCELLO22 A.S. COMINI PADOVA30/05/97

 634673 MANDOLITI EDOARDO23 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA28/12/98

 630715 ANEDDA NICOLO'24 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA29/12/98

 641355 PIOVESAN ALESSANDRO25 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.19/07/97

 642451 FURLAN ANDREA26 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.07/03/97

 638936 MUSIO RICCARDO27 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA26/11/98

 635011 MARANGON ENRICO28 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.28/06/97

 641433 GOBBO LUCA29 A.S. COMINI PADOVA22/10/98

 642286 RICCA EUGENIO30 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO21/11/98
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